
Zarządzenie Nr  163/2010 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 21 grudnia 2010 roku. 

 

W sprawie: wniesienia autopoprawek do projektu budżetu Gminy Olsztynek 

na 2011 rok 

 

 
 Na podstawie art. 52  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911)) w związku z art. 238 ustawy z dnia 28 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402)), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.Wnoszę autopoprawki do załącznika Nr 1 do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do  niniejszego zarządzenia. 

     2.Wnoszę autopoprawki do załącznika Nr 2 do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do  niniejszego zarządzenia. 

     3. Załącznik Nr 3 do projektu budżetu otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do  niniejszego zarządzenia. 

     4. Załącznik Nr 4 do projektu budżetu otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do  niniejszego zarządzenia. 

     5. Załącznik Nr 7 do projektu budżetu otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do  niniejszego zarządzenia 

     6. Załącznik Nr 9 do projektu budżetu otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Powyższe zmiany zostaną uwzględnione w objaśnieniach do budżetu 

 

§ 3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2011 rok otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Miejskiej, celem podjęcia uchwały 

budżetowej na 2011 rok. 

 

§ 5.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu. 

                                                           
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020. 



uaktualnione plany początkowe

1 659 070

bieżące majątkowe

OGÓŁEM 39 264 621,00 1 659 070,00 0,00 40 923 691,00 29 955 233,00 10 968 458,00

B. DOTACJE CELOWE NA ZADANIA 

WŁASNE GMINY I ZADANIA 

POWIERZONE ORAZ ŚRODKI DO 

POZYSKANIA Z UNII EUROPEJSKIEJ 

ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

DO ZADAŃ REALIZOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW  ERDF
7 705 099,00 1 659 070,00 0,00 9 364 169,00 920 711,00 8 443 458,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 710 795,00 0,00 0,00 710 795,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
710 795,00 0,00 0,00 710 795,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 0,00 710 795,00 0,00 710 795,00 710 795,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 282 275,00 0,00 17 477,00 264 798,00

92109 Ośrodki kultury, świetlice i kluby 278 059,00 0,00 13 261,00 264 798,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich - Wiejskie Centra 

Kultury;  budowa świetlic w Łutynowie i 

Drwęcku - 2011r 350 000,00 264 798,00 0,00 614 798,00 264 798,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  - Wiejskie Centrum 

Kultury i Rekreacji w Elgnówku i Gaju - 

zakup wyposażenia 0,00 13 261,00 0,00 13 261,00 13 261,00

92116 Biblioteki 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst - na prowadzenie 

zadań biblioteki powiatowej 0,00 4 216,00 0,00 4 216,00 4 216,00

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 666 000,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00

92601 Obiekty sportowe 666 000,00 0,00 0,00 666 000,00

6630 Dotacja celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego - "Moje boisko - Orlik 2012" 0,00 333 000,00 0,00 333 000,00 333 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin - "Moje 

boisko - Orlik 2012" 0,00 333 000,00 0,00 333 000,00 333 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zwiększenia 

w zł

Zmniejszenia 

w zł

Plan po 

zmianach 

z tego:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 163/2010

Burmistrza Olsztynka

z dnia 21 grudnia 2010 r.

Dział 

rozdzia
§ Treść

Plan przed 

zmianą



40 923 691,00 0,00
0,00

9 364 169,00
0,00



##########

31 124 467,28

26 615 501,28

w tym:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków wym. w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 

i 3 ufp

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

OGÓŁEM WYDATKI 44 209 304,28 3 278 970,00 3 199 900,00 44 288 374,28 31 124 467,28 7 701 122,28 15 332 137,00 1 828 689,00 5 643 019,00 269 500,00 350 000,00 13 163 907,00 13 063 907,00 8 552 654,00 100 000,00 0,00

A. ZADANIA WŁASNE 39 700 338,28 3 278 970,00 3 199 900,00 39 779 408,28 26 615 501,28 7 569 680,28 15 053 658,00 1 828 689,00 1 543 974,00 269 500,00 350 000,00 13 163 907,00 13 063 907,00 8 552 654,00 100 000,00 0,00

010

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Zadania inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 

projekt sieci   kanalizacjyjnej 

w miejscowościach Warlity 

Małe, Platyny, Czerwona 

Woda, Wigwałd, Elgnówko, 

Tolejny, Wilkowo 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00

600
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 400 000,00 0,00 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki na  inwestycje 

jednostek budżetowych - 

przebudowa ulicy Owocowej 

w Olsztynku 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielona między 

jst na dofinansowanie 

własnych zadan 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - dla Powiatu 

Olsztyńskiego z s. w Olsztynie 

na podniesienie 

bezpieczeństwa dróg 

powiatowych na terenie 

Gminy Olsztynek 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 2 137 453,00 1 619 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 553,00 517 553,00 482 900,00 0,00 0,00

70005 Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 2 137 453,00 1 619 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 553,00 517 553,00 482 900,00 0,00 0,00

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 163/2010

Burmistrza Olsztynka

z dnia 21 grudnia 2010 r.

D
zi

a
ł

Rozdz. § Treść

z tego:

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

z tego:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

Plan na 2010 r.
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki  

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań jednostek

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

opisanych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

Wydatki na  

obsługę długu



6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych -

rewitalizacja Rynku- 

Zagospodarowanie Rynku 

Głównego w Olsztynku 0,00 335 900,00 335 900,00 335 900,00 335 900,00 335 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych -

rewitalizacja Rynku- 

Zagospodarowanie Rynku 

Głównego w Olsztynku 0,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych -

rewitalizacja Rynku- 

Zagospodarowanie Rynku 

Głównego w Olsztynku 0,00 34 653,00 34 653,00 34 653,00 34 653,00

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych - 

termomodernizacja budynku 

Ratusza 1 619 900,00 0,00 1 619 900,00 0,00 -1 619 900,00 -1 619 900,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych- 

Modernizacja gospodarki 

energrtycznej w budynkach 

użyteczności publicznej 

służących mieszkańcom 

powiatu olsztyńskiego i 

nidzickiego w obiekcie Ratusz 

Miejski i Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury w Olsztynku
0,00 1 619 900,00 0,00 1 619 900,00 1 619 900,00 1 619 900,00

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 6 517,00 0,00 6 517,00 2 301,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 2 301,00 0,00 2 301,00 2 301,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 0,00 2 301,00 0,00 2 301,00 2 301,00 2 301,00

92116 Biblioteki 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 250 000,00 4 216,00 0,00 254 216,00 4 216,00 4 216,00

926
KULTURA FIZYCZNA I 

SPORT 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  - 

"Moje boisko - Orlik 2012" 0,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00



44 288 374,28

39 779 408,28



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

6050;  

6057;

6059

Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez 

rozwiązanie gospodarki wodno - 

ściekowej wsi Nowa Wieś Ostródzka - II 

etap - budowa sieci wodno - 

kanalizacyjnej (2006 - 2011)

1 925 961 Urząd Miejski 

2. 010 01010 6050
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla 

kolonii Mierki i ul. Polnej (2008-2011)
519 820 Urząd Miejski 

3. 010 01010 6050

Opracowanie projektu sieci  

wodociągowej  z uzupełnieniem 

kanalizacji sanitarnej  w miejscowości 

Swaderki 

80 000 80 000 Urząd Miejski 

4. 010 01010 6050

Opracowanie projektu sieci   

kanalizacjyjnej dla ul. Inwalidów z 

odcinkiem kolektora "C" ul. 

Grunwaldzka - Ostródzka 

45 000 45 000 Urząd Miejski 

5. 600 60014 6060
Zakup programu komputerowego do 

ewidencji dróg
10 000 10 000 Urząd Miejski 

6. 700 70005 6050

Modernizacja gospodarki energrtycznej 

w budynkach użyteczności publicznej 

służących mieszkańcom powiatu 

olsztyńskiego i nidzickiego w obiekcie 

Ratusz Miejski i Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury w Olsztynku

1 619 900 Urząd Miejski 

Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 163/2010

Burmistrza Olsztynka

z dnia 21 grudnia  2010 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2011r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2011r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2011 roku

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2011 roku**

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok 

budżetowy 

2011 

(8+9+10+11)



7. 700 70005

6050; 

6057; 

6059

Rewitalizacja Rynku - 

Zagospodarowanie Rynku Głównego w 

Olsztynku

517 553 Urząd Miejski 

8. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego 15 000 15 000 Urząd Miejski 

9. 754 75412

6057;

6059;

6050

Doposażenie OSP w Olsztynku - w 

specjalistyczny wóz ratowniczo - 

gaśniczy typu ciężkiego do ratownictwa 

ekologiczno- chemicznego (2010-2011)

903 900 Urząd Miejski 

10. 754 75495 6060
Zakup rejestratora i 6 kamer do 

monitoringu miasta 
45 000 45 000 Urząd Miejski 

11. 801 80104 6060 Zakup maszynki do mielenia 4 500 4 500
Zespół Administracji 

Szkół i Przedszkoli

12. 801 80104 6060 Zakup elementów placu zabaw 5 500 5 500
Zespół Administracji 

Szkół i Przedszkoli

13. 900 90001

6057;

6059;

6050

 "Ochrona wód zbiornika Olsztynek 212 

poprzez budowę systemu kanalizacji 

zbiorczej w gminie Olsztynek" (2007-

2011)

5 368 325 Urząd Miejski 

14. 900 90001 6050

Budowa wodociągu od ul. Pionierów do 

Łutynówka (domki leśników) - (2009-

2011)

110 000 Urząd Miejski 

15. 921 92109
6057;

6059

Budowa świetlicy wiejskiej w 

Łutynowie wraz z jej wyposażeniem 
375 000 200 000 175 000 Urząd Miejski 

16. 921 92109
6057;

6059

Budowa świetlicy wiejskiej w Drwęcku 

wraz z jej wyposażeniem 
375 000 200 000 175 000 Urząd Miejski 

17. 926 92605
Zakup traktora kosiarki z koszem 

zasypowym sołectwo Kunki
6 350 6 350 Urząd Miejski 

18. 926 92601 6050 Moje boisko Orlik 2012 1 035 000 369 000 666 000 Urząd Miejski 

1 996 350 580 350 400 000 666 000 350 000 10 965 459 x

*  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełiać kol. 6,7,8,9 i 10

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Głowacz



1925961

dotacja 303300, kredyt pref z NFOŚ 606600 i 701 tys kredyt na własne 



903900

5368325

12 961 809 102098 Czyste Środowisko i rezerwa

13 063 907

4 027 447



pożyczki

i kredyty

obliga-

cje
pozostałe**

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty

obliga-

cje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 14 423 135,00 4 532 667,00 9 890 468,00 8 552 654,00 2 932 541,00 1 220 000,00 0,00 1 712 541,00 5 620 113,00 1 021 029,00 0,00 0,00 4 599 084,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 010; '01010 3 385 485 1 364 098 2 021 387 1 661 029 640 000 420 000 0 220 000 1 021 029 1 021 029 0 0 0

z tego: 2007 r. 97 644 38 226 59 418

2008 r. 3 660 1 433 2 227

2009 r. 6 474 2 535 3 939

2010 r. 1 616 678 681 904 934 774

2011 r. 1 661 029 640 000 1 021 029

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 700 1 632 768,00 504 433,20 1 128 334,80 1 632 768,00 651 433,20 0,00 0,00 651 433,20 1 464 234,80 0,00 0,00 0,00 1 464 234,80

z tego: 2007 r. 3 294,00 988,20 2 305,80 3 294,00 988,20 988,20 2 305,80 2 305,80

2008 r. 54 000,00 16 200,00 37 800,00 54 000,00 16 200,00 16 200,00 37 800,00 37 800,00

2009 r. 32 840,00 9 852,00 22 988,00 32 840,00 9 852,00 9 852,00 22 988,00 22 988,00

2010 r. 1 542 634,00 477 393,00 1 065 241,00 1 542 634,00 477 393,00 477 393,00 1 065 241,00 1 065 241,00

482 900,00 147 000,00 335 900,00 147 000,00 147 000,00 335 900,00 335 900,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900; 90001 9 387 650 2 588 569 6 799 081 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego: 2007 r. 20 395 3 242 17 153 0 0 0

2008 r. 102 783 102 783 0 0 0 0

2009 r. 730 127 110 033 620 094 0 0 0

2010 r. 3 769 520 805 750 2 963 770 0 0 0

2011 r. 4 764 825 1 566 761 3 198 064 4 764 825 1 566 761 400 000 1 166 761 3 198 064 3 198 064

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2011 r.

x

1.1

Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013)

321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez rozwiązanie gospodarki wodno - ściekowej wsi Nowa Wieś Ostródzka

  §§ , 6057, 

6059 1 661 029 640 000 1 021 029 0420 000 220 000 1 021 029

  §§  6057, 

6059

1.2

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

Oś priorytetowa nr 4 Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miasta

4.2 Rewitalizacja miast

Rewitalizacja rynku - Zagospodarowanie Rynku Głównego w Olsztynku

  §§, 6057, 

6059

1.3.

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

I. Gospodarka wodno - ściekowa

Ochrona wód zbiornika Olsztynek 212 poprzez budowę systemu kanalizacji zbiorczej w gminie Olsztynek

Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 163/2010

Burmistrza Olsztynka

z dnia 21 grudnia 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921; 92109 375 000 200 000 175 000 375 000 200 000 200 000 0 0 175 000 0 0 0 175 000

z tego: 2010 r. 0

2011r. 375 000 200 000 175 000

2012 r. 0

2013 r. 0

0

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 921; 92109 375 000 200 000 175 000 375 000 200 000 200 000 0 0 175 000 0 0 0 175 000

z tego: 2010 r. 0

2011r. 375 000 200 000 175 000

2012 r. 0

2013 r. 0

0

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Zadanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 754; 75412 900 000 180 000 720 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego: 2007 r. 0 0 0 0 0

2008 r. 0 0 0 0 0 0

2009 r. 0 0 0 0 0 0 0

2010 r. 6 100 1 220 4 880 6 100 1 220 1 220 4 880 4 880

2011 r. 893 900 178 780 715 120 893 900 178 780 178 780 715 120 715 120

2 Wydatki bieżące razem: 567 359,00 85 103,85 482 255,15 269 500,00 40 425,00 0,00 0,00 40 425,00 229 075,00 0,00 0,00 0,00 229 075,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853; 85395 567 359,00 85 103,85 482 255,15 567 359,00 85 103,85 0,00 0,00 85 103,85 482 255,15 0,00 0,00 0,00 482 255,15

z tego: 2010 r. 130 709,00 19 606,35 111 102,65 130 709,00 19 606,35 0,00 0,00 19 606,35 111 102,65 0,00 0,00 0,00 111 102,65

2011 r. 269 500,00 40 425,00 229 075,00 269 500,00 40 425,00 0,00 0,00 40 425,00 229 075,00 0,00 0,00 0,00 229 075,00

2012 r. 167 150,00 25 072,50 142 077,50 167 150,00 25 072,50 0,00 0,00 25 072,50 142 077,50 0,00 0,00 0,00 142 077,50

14 990 494,00 4 617 770,85 10 372 723,15 8 822 154,00 2 972 966,00 1 220 000,00 0,00 1 752 966,00 5 849 188,00 1 021 029,00 0,00 0,00 4 828 159,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** - rok 2013 do wykorzystania fakultatywnego

  §§  6057, 

6059 375 000 200 000 200 000 175 000

1.4.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013 

4 Leader

4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Budowa świetlicy wiejskiej w Łutynowie wraz z jej wyposażeniem 

175 000

1.5.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013 

4 Leader

4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Budowa świetlicy wiejskiej w Drwęcku wraz z jej wyposażeniem 

  §§  6057, 

6059 175 000375 000 200 000 200 000 175 000

1.6.

Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

6.2.2 Bezpieczeństwo ekologiczne

3. Wyposażenie jednostek ratownictwa w secjakistyczny sprzęt 

Doposażenie OSP w Olsztynku w specjalistyczny wóz ratowniczo - gaśniczy typu ciężkiego do ratownictwa ekologiczno- chemicznego

  §§  6067, 

6069

x

POKOCHAJ SWOJE MARZENIA
2.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1 Wyrównywanieszans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Przewodniczący Rady Miejskiej

.............................



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 5

1. Planowane dochody 40 923 691,00

2. Planowane wydatki 44 288 374,28

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -3 364 683,28

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 364 683,28

7 199 254,23

1. Kredyty § 952 1 110 000,00

3. Pożyczki § 952 2 026 600,00

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 025 226,23

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 37 428,00

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 955 3 000 000,00

3 834 570,95

1. Spłaty kredytów § 992 133 920,00

2. Spłaty pożyczek § 992 687 499,95

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 1 960 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991 53 151,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971 1 000 000,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

Przychody ogółem:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Głowacz

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

w 2011 r. - przychody i rozchody budżetu

§

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 163/2010

Burmistrza Olsztynka

z dnia 21 grudnia 2010r.

Plan na 2011 r



2010 2011

Doch + Przych 48 122 945,23

Wyd + Rozch 48 122 945,23

0,00



Podpisane 

umowy w 2010r

Mierki, ul 

Polna
Sam straż

Warlity Małe, 

Platyny, 
Domki Leśników Olsztynek212 Owocowa 

Swietlica 

Łutynowo i 

420 000,00 400 000,00 120 000,00 180 000,00 80 000,00 400 000,00 1 400 000,00 400 000,00

1 025 226,23Nowa Wieś kredyt kredyt

Wp. Świerczewskiego 21-44 703 i Świercz 2 - 8 448





termomod 

Ratusza 

termomod 

Ratusza 
4 296 600,00 bieżący rok

710 000,00 606 600,00 4 716 600,00

kredyt
pożyczka z 

NFOŚiGW



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku

Dotacje administrowania częściami wspólnymi we Wpólnotach Mieszkaniowych

8 900 m
2 

* 0,20 zł/m
2 

* 12 m-cy 21 360

2. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Olsztynku

Sprzątanie powierzchni ulic i placów 

32 499 m
2 

* 0,55 zł/m
2 

* 12 m-cy 214 493

Sprzątanie wiat przystankowych

525 m
2 

* 0,55 zł/m
2 

* 12 m-cy 3 465

Wywóz nieczystości z koszy na przystankach, przy świetlicach wiejskich

11,06 m
3 

* 50,00 zł/m
3 

* 12 m-cy 6 636

Wywóz nieczystości z koszy z terenu mista

127,10 m
3 

* 50,00 zł/m
3 

* 12 m-cy 76 260

3 600 ton * 18,00 zł/t 64 800

10 545 m
2 

* 0,15 zł/m
2 

* 8 koszeń 12 654

Dotacja do remontów dróg gruntowych

80 000 m
2
 * 0,17 zł/m

2
13 600

Dotacja do profilkowania dróg gruntowych

240 000 m
2
 * 0,12 zł/m

2
28 800

Załącznik Nr 6

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

do Zarządzenia Nr 163/2010

z dnia 21 grudnia 2010 r.

Burmistrza Olsztynka

Dotacja do utrzymania zieleńców na terenie miasta

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacja do utrzymania czystości w mieście i gminie

Dotacja do transportu odpadów komunalnych na wysypisko w Rudnie

Dotacja do remontów i profilowania dróg



100km * 30,00 zł/km * 13 odśnieżań 39 000

max. do 300 m
3 

* 50,00 zł/m
3 

15 000

3. 921 92109 2480

Dotacja  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Miejsko Gminnego 

Ośrodka Kultury 460 000

4. 921 92116 2480

Dotacja  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- dla Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy 254 216

5. 900 90013 2310 Dotacja dla miasta Ostródy na utrzymanie schroniska dla zwierząt 16 200

6. 801 80101 2310 Dotacja  dla Gminy Stawiguda na realizację obowiązku szkolnego 18 700

7. 600 60012 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - dla Powiatu 

Olsztyńskiego z siedzibą w Olsztynie na podniesienie bezpieczeństwa dróg 

powiatowych na terenie Gminy Olsztynek 100 000

1. 926 92 695 2 820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez: 132 000

Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn sportowych w różnych kategoriach 

wiekowych

2. 801 80195 2820 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, w tym: 11 000

Wypoczynek dzieci w okresie zimowym

Wypoczynek dzieci w okresie letnim

3. 801 80195 2820 Edukacja, oświata i wychowanie poprzez:

Organizację warsztatów i projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży 6 000

4.
921 92195 2820

Propagowanie walorów krajobrazowych i tradycji historycznych naszego regionu 

poprzez: 3 000

Organizacja spektaklu historyczno-teatralnego uświetniającego obchody Dni Olsztynka

5.
921 92195 2820

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy 

między innymi społecznościami poprzez: 4 000

Wymianę młodzieży w ramach podpisanych umów partnerskich

6. 926 92695 2820 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin poprzez: 4 000

Organizację wycieczki krajoznawczo-integracyjnej dla osób niepełnosprawnych

7. 801 80110 2540 Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Gimnazjum SPSK w Olsztynku 423 505

496 068 1 137 721 294 900Ogółem

Dotacja do zimowego utrzymania dróg (w 6 standardzie)

Dotacja do wywozu nieczystości stałych z cmentarzy z terenu miasta i gminy

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych



1 928 689

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Głowacz





1 928 689



 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 163/2010 

Burmistrza Olsztynka  

z dnia 21 grudnia 2010 r. 

Uchwała Nr III - ...../2010 
Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2011 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 15911)) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , 

art. 215 , art. 222 , art. 235 , art. 236, art. 237 , art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402))  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dochody budżetu gminy w wysokości 40 923 691 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości   29  955 233 zł, 

  dochody majątkowe w wysokości             10 968 458 zł. 

 

§ 2 

 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44 288 374,28 zł, zgodnie z załącznikiem   nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości   31 124 467,28 zł, 

  wydatki majątkowe w wysokości  13 163 907,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 12 961 809 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 8 822 154 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5 ;  

         - zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 6. 

 

                                                           
1) ) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020. 


